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ПОКАНА ДО УЧЕСНИЦИ 

   

Тркалезна маса “Внимавајте на јазот помеѓу буџетските ставки и 

програмите од Националната стратегија за намалување на 

сиромаштијата” 

   

Почитувани, 

  

               Ве покануваме на тркалезната маса на тема „Внимавајте на јазот помеѓу буџетските 

ставки и програмите од Националната стратегија за намалување на сиромаштијата”  која ќе се 

одржи на  10 јуни, 2014 (вторник) со почеток од 12.00 часот во хотел „Холидеј Ин“, 

Скопје. 

Тркалезната маса е дел од истоимениот проект на Асоцијацијата за економско 

истражување, застапување и донесување економски политики Finance Think Скопје, поддржан од 

Проектот на УСАИД за граѓанско општество кој го спроведува Фондацијата Отворено општество 

- Македонија. Целта на проектот на Finance Think Скопје е да ја зголеми ефективноста и 

искористеноста на програмите за намалување на сиромаштијата, преку зголемување на 

транспарентноста на буџетските ставки поврзани со неа и информираноста на граѓаните за нив. 

За таа цел, на овој настан ќе бидат презентирани резултатите од истражувањето и ќе биде 

промовирана веб платформа (www.siromastija.mk) со расположливи социјални програми за 

ранлива категорија граѓани. На конференцијата ќе земат учество истражувачи од академскиот и 

граѓанскиот сектор и носители на политиките. 

Со почит, 

Благица Петрески 

Главен економист 

http://www.siromastija.mk/

